

●ガラス瓶は壊れやすいので、取り扱いにはご注意ください。●本品は温度変化により、分離することがありますのでご注意ください。●賞味期限は開封前のものです。開封後はお早めにお召し上がりください。●開封後は冷蔵庫で保存しお早めにお召し上がりください。

栄養成分表示(大さじ1杯約15g当たり)

エネルギー	106kcal	炭水化物	0.3g
たんぱく質	0.3g	食塩相当量	0.3g
脂質	11.5g	この表示値は、目安です。	



シュリンク

2312071

バーコードダミー

大きさ80%見本

4 550512 966807

無印良品 マヨネーズ

●名称:マヨネーズ●原材料名:食用植物油(国内製造)、卵、醸造酢(りんご酢、果実酢)、砂糖、食塩、マスタード、(一部に卵・りんごを含む)●内容量:200g●賞味期限:表面下部に記載(開封前)●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。●販売者:株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

製造所:株式会社 富貴食研 大阪府茨木市東太田1-2-1

本品に含まれるアレルギー

卵	りんご
egg	apple

えび・小麦・乳成分・落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外包装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お返替させていただきます。

株式会社良品計画 お客様相談室電話 0120-14-6404
www.muji.com